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Resultat n°8131

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Manuel d'archéologie préhistorique, celtique et gallo-romaine / Joseph Déchelette : [tome
VI], Archéologie gallo-romaine / par Albert Grenier. Deuxième partie, l'archéologie des
sols. Paris A. Picard 1934 Manuel d'archéologie préhistorique, celtique et gallo-romaine  •
1934

BIB 3754 

Resultat n°8132

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Saché dans la vie et l'oeuvre de Balzac / Paul B. Métadier ; préface d'André Billy ; bois
gravés originaux de Ferdinand Dubreuil. Tours Gibert-Clarey 1950  • 1950

BIB 3755 

Resultat n°8133

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Balzac et la Touraine, congrès d'histoire littéraire tenu à Tours du 28 au 31 mai 1949 /
Avant-propos par Marcel Bouteron ; Introduction par Raymond Lebègue. Tours Gibert-
Clarey 1950  • 1950

BIB 3756 

Resultat n°8134

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Étude balzaciennees / Marcel Bouteron. Paris Jouve 1954  • 1954

BIB 3757 
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Resultat n°8135

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Honoré de Balzac 1799-1850 : exposition organisée pour commémorer le centenaire de sa
mort ; Paris, Bibliothèque nationale, inaugurée le 14 novembre 1950 / catalogue rédigé
par Roger Pierrot, Jean Adhémar et Jacques Lethève ; préface de Julien Cain. Paris
Bibliothèque nationale 1950  • 1950

BIB 3758 

Resultat n°8136

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Louis XI : tome 1 Le Dauphin / Pierre Champion. Paris librairie ancienne Honoré
Champion 1927  • 1927

BIB 3759 

Resultat n°8137

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Louis XI : tome 2 Le Roi / Pierre Champion. Paris librairie ancienne Honoré Champion
1927  • 1927

BIB 3760 

Resultat n°8138

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

La vie merveilleuse d'un beau domaine français : Chanteloup du XIIIe siècle au XXe
siècle / Jehanne d'Orliac. Tours J.-O. Fourcade Tours Arrault &amp; Cie 1929  • 1929

BIB 3761 

Resultat n°8139
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Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Balzac à Saché : catalogue avec notes et commentaires / B Paul Métadier. Saché Musée
Balzac 1961  • 1961

BIB 3762 

Resultat n°8140

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Guy de Tours (1562-1611) / Jean-Daniel Maublanc ; préface de Robert Valançay et
dessins par Jacques Villon. 1930  • 1930

BIB 3763 

Resultat n°8141

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

La Commission intermédiaire de l'Assemblée provinciale de Touraine, 1787-1790 / Ch. L.
de Grandmaison. Paris Ernest Thorin 1872  • 1872

BIB 3764 

Resultat n°8142

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Plaintes et doléances de la province de Touraine aux États généraux du royaume /
publiées et annotées par M. Charles de Grandmaison. Tours Péricat, imprimerie Rouillé-
Ladevèze 1890  • 1890

BIB 3765 

Resultat n°8143

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Quelques oeuvres de l'atelier de Bourdichon conservées en Italie / Jacques Guignard.
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1939  • 1939

BIB 3766 

Resultat n°8144

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Dans la ville de Tours : gloires du présent, mystères du passé / [T. Mouly]. Tours (3, rue
Rapin) O.L.M. 1952  • 1952

BIB 3767 

Resultat n°8145

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Dans la ville de Tours : gloires du présent, mystères du passé / [T. Mouly]. Tours (3, rue
Rapin) O.L.M. 1952  • 1952

BIB 3767-2 

Resultat n°8146

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Châteaux de la Loire : sonnets de Renée Pitrois / Renée Pitrois ; illustrations de
Ferdinand Dubreuil. Tours Imprimerie Barbot-Gallon 1953  • 1953

BIB 3768 

Resultat n°8147

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Notice sur la vie et les travaux de Victor Laloux (1850-1937) : lue dans la séance du 8
octobre 1938 / par M. Charles Lemaresquier ; Institut de France, Académie des beaux-
arts. Paris Typographie de Firmin-Didot et Cie 1938  • 1938

BIB 3769 
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Resultat n°8148

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Sur quelques éditions de "La vie et miracles de Monseigneur Saint Martin" / Jacques
Guignard. 1938  • 1938

BIB 3770 

Resultat n°8149

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Exposition commémorative du 400e anniversaire de la mort de François Rabelais /
organisée avec le concours des Bibliothèques de la Faculté de médecine et de la Ville de
Montpellier... ; préface de Pierre Jourda. ; [Inaugurée le 10 octobre 1953. Rabelais à
Montpellier]. 1953  • 1953

BIB 3771 

Resultat n°8150

Bibliothèque : catalogue des ouvrages (BIB 3000 à 3999)

Rabelais vu de la Devinière : [six causeries radiophoniques par Henri Dontenville. Suivi
du Catalogue du Musée Rabelais à la Devinière.]. Tours Arrault et Cie 1952  • 1952

BIB 3772 
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